贵州：07安全工程师考试5.15起报名 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/205/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E_EF_BC_9A0_c62_205835.htm 关于2007年度注册安全

工程师执业资格考试工作的通知黔人通[2007] 62 号各市、州

、地人事局，安全生产监督管理局，省政府有关部门，中央

驻黔单位：根据人事部考试中心《关于做好2007年度注册安

全工程师执业资格考试考务工作的通知》（人考中心

函[2007]18号）精神，为做好2007年度全国注册安全工程师执

业资格考试贵州考区的考试工作，现将有关事宜通知如下：

一、考试科目和时间9月8日上午：9：0011：30 安全生产法及

相关法律知识下午：14：0016：30安全生产管理知识9月9日上

午：9：0011：30安全生产技术（自备计算器）下午：14

：0016：30安全生产事故案例分析（自备计算器）二、考试

报名1、报名时间为2007年5月15日至6月15日登录贵州人事考

试信息网（www.gzpta.gov.cn）进行网上报名。同时上传本人

电子照片（近期免冠正面证件照，jpj格式，长宽比为1.2-1.5

，大小10-20kb之间）。2、考生报名后，请于6月4日至20日持

网上打印的报名表（需经所在单位同意并盖章）和相关审核

材料（学历证书、职称证书、身份证等）到省安监局进行资

格审查后（地址：贵阳市北京路京瑞大厦7楼707室，联系电

话：0851-6891404），并按规定缴纳考试费用，每个科目50元

。3、考生请于2007年8月15日至31日登录www.gzpta.gov.cn打

印准考证。三、其他事项考试报名的其他有关事项详见考试

报名简章。报名者可到贵州省安全技术培训中心索取或从贵

州省安全生产监督管理局政府网站（www.gzaj.gov.cn）下载考

试报名简章。各单位接到本通知后，要做好广泛的宣传工作

，并将考试的有关要求尽快通知到企、事业单位的专业人员

，使专业技术人员能及时报名参加考试。二○○七年四月二

十七日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com